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SUPERFICIES UTILES (mt2)

UA4_ 1ero - 1era

RECIBIDOR 4,56 m2

SALÓN COMEDOR

COCINA

HABITACIÓN 1

HABITACIÓN 2

HABITACIÓN 3

HABITACIÓN 4

BAÑO 1

BAÑO 2

DISTRIBUIDOR 1

DISTRIBUIDOR 2

TOTAL SUP. (sin terraza)

TERRAZA

SUPERFICIE CONSTRUIDA (sin terraza)

23,13 m2

13,79 m2

14,80 m2

10,61 m2

10,74 m2

8,21 m2

3,86 m2

4,53 m2

2,73 m2

6,85 m2

103,81 m2

11,40 m2

121,64 m2

RECIBIDOR
4,56 m2

SALÓN COMEDOR
23,13 m2

COCINA
13,79 m2

HABITACIÓN 1
14,80 m2

HABITACIÓN 2
10,61 m2

HABITACIÓN 3
10,74 m2

HABITACIÓN 4
8,21 m2

BAÑO 1
3,86 m2

BAÑO 2
4,53 m2

DISTRIBUIDOR 1
2,73 m2

DISTRIBUIDOR 2
6,85 m2

TERRAZA
11,40 m2
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* ELECTRODOMÉSTICOS NO INCLUIDOS


